
DRINK MENU

生ビール特大ジョッキ

生ビール大ジョッキ

生ビール中ジョッキ

生ビール小

瓶ビール

生ビール特大ジョッキ

生ビール大ジョッキ

生ビール中ジョッキ

生ビール小

瓶ビール

1,500円

1,000円

780円

550円

800円

1,500円

1,000円

780円

550円

800円

ウイスキーシングル

ウイスキーダブル

マルスモルテージ越百

ウイスキーシングル

ウイスキーダブル

マルスモルテージ越百

700円

1,100円

9,000円

700円

1,100円

9,000円

フリージングハイボール

レモンサワー

バイスサワー

ウーロンハイ

緑茶割り

元気ハイボール

カチ割りワイン

シャリキン

フリージングハイボール

レモンサワー

バイスサワー

ウーロンハイ

緑茶割り

元気ハイボール

カチ割りワイン

シャリキン

660円

690円

690円

690円

690円

650円

680円

650円

660円

690円

690円

690円

690円

650円

680円

650円

麦焼酎 100ml

芋焼酎 100ml

焼酎ボトル

麦焼酎 100ml

芋焼酎 100ml

焼酎ボトル

700円

700円

2,800円～

700円

700円

2,800円～

グラスワイン

ワインボトル

グラスワイン

ワインボトル

700円

3,700円～

820円

700円

3,700円～

820円

(中瓶)

永昌源紹興酒 古越龍山 陳年5年 カメ永昌源紹興酒 古越龍山 陳年5年 カメ

(自然派ワイン)

(ボトル)

ガツ刺し 680円ガツ刺し 680円

ムルキムチ 680円ムルキムチ 680円 枝豆(茶豆) 380円枝豆(茶豆) 380円

680円680円アンチョビキャベツアンチョビキャベツ

(ビール割り・赤ワイン割り)

ホタルイカのキムチ漬けホタルイカのキムチ漬け 680円680円

ピリ辛チャーシュー　870円ピリ辛チャーシュー　870円 青ザーサイ青ザーサイ 380円380円

Alcohol

トーストトースト 350円350円

Soft Drink＆Dessert

Breakfast Menu

日本酒(冷酒・熱燗)

おすすめ日本酒(１合)

日本酒(冷酒・熱燗)

おすすめ日本酒(１合)

800円

1,200円

800円

1,200円

こすも

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

ホットコーヒー

アイスコーヒー

アメリカンコーヒー

420円

460円

420円

(キリンゼロイチ・アサヒドライゼロ)

紅茶

アイス ティー

アイス ウーロン茶

オレンジジュース

ノンアルコールビール(ビン)

紅茶

アイス ティー

アイス ウーロン茶

オレンジジュース

ノンアルコールビール(ビン)

オールフリー生樽詰

ノンアルコールハイボール

トマトジュース

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

ハニーアイスミルク

オールフリー生樽詰

ノンアルコールハイボール

トマトジュース

コーラ

レモンスカッシュ

メロンソーダ

メロンフロート

コーラフロート

コーヒーフロート

ハニーアイスミルク

アイスクリームアイスクリーム

420円

460円

520円

520円

600円

650円

600円

600円

560円

520円

520円

520円

720円

720円

720円

600円

文章・画像等の内容の無断転載及び複製等の行為はご遠慮ください


