



Alcohol



Soft Drink&Dessert

生ビール特大ジョッキ	1,500円	ホットコーヒー	420円
生ビール大ジョッキ	1,000円	アイスコーヒー	460円
生ビール中ジョッキ	780円	アメリカンコーヒー	420円
生ビール小	550円	紅茶	420円
瓶ビール(中瓶)	800円		
ウイスキーシングル	700円	アイスティー	460円
ウイスキーダブル	1,100円	アイス ウーロン茶	520円
マルスモルテージ越百(ボト)	9,000円	オレンジジュース	520円
日本酒(冷酒・熱燗)	800円	ノンアルコールビール(ビン)	600円
おすすめ日本酒(1合)	1,200円	(キリンゼロイチ・アサヒドライゼロ)	
フリージングハイボール	660円	オールフリー生樽詰	600円
レモンサワー	690円	ノンアルコールハイボール	600円
バイスサワー	690円	トマトジュース	560円
ウーロンハイ	690円	コーラ	520円
緑茶割り	690円	レモンスカッシュ	520円
元気ハイボール	650円	メロンソーダ	520円
カチ割りワイン	680円		
シャリキン(ビール割り・赤ワイン	割り) 650 円	メロンフロート	720円
麦焼酎 100ml	700円	コーラフロート	720円
芋焼酎 100ml	700円	コーヒーフロート	720円
焼酎ボトル	2,800円~	ハニーアイスミルク	600円
グラスワイン	700円	アイスクリーム	650円
ワインボトル (自然派ワイン)	3,700円~	Breakfast Menu	
永昌源紹興酒 古越龍山 陳年5年		トースト	350円

